
 
СІВЕРСЬКОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

СІВЕРСЬКОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ  ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Служба у справах дітей  

 
бульвар Незалежності України, 32-А,  м. Сіверськодонецьк, Сіверськодонецький район, Луганська область, 

 93404, Україна,  тел.: (+380) 50-694-76-30, E-mail: m.holdys@sed-rada.gov.ua  Код ЄДРПОУ  26023636 

 

 

НАКАЗ № 3 

 

 09 лютого 2026 року            м. Сіверськодонецьк 

 

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми місцевого 

бюджету на 2026 рік 

за КПКВК 0910160 

 

 

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, Указу Президента 

України від 24.03.2023 № 181/2023 «Про утворення військових адміністрацій 

населених пунктів у Луганській області», Правил складання паспортів 

бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 (зі 

змінами), зареєстрованих у Міністерстві юстиції  України 10.09.2014 за № 

1103/25880 та відповідно до розпорядження начальника Сіверськодонецької 

міської військової адміністрації від 25.12.2025 № 590ВА «Про бюджет 

Сіверськодонецької міської територіальної громади на 2026 рік», Службового 

розпорядження фінансового управління Сіверськодонецької міської військової 

адміністрації від 09.02.2026 № 09-01ВС, 

наказую: 

1.Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 

рік Служби у справах дітей Сіверськодонецької міської військової адміністрації 

Сіверськодонецького району Луганської області за  КПКВК 0910160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об’єднаних територіальних громадах». 

2. Зі змістом цього наказу ознайомити посадових осіб, причетних до 

його виконання. 

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його підписання.  

 
 

В.о.начальника служби, 

головний спеціаліст                                                          Марія ГОЛДИС 
 

mailto:m.holdys@sed-rada.gov.ua

